o pREFEITo Do ruuNtcÍpro DE CAMALAú, nsrAoo DA pAnAÍnA,

no uso das suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal APROVOU e eu

SANCIONO a seguinte lei:

Art. 1" Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial no valor de R$

657.992,00 (seiscentos e cinquenta e sete mil novecentos e noventa e dois reais),

destinados a ocorrer com as despesas abaixo descritas e classificadas, com recursos do

Governo Federal (Fonte ó00).

^rt. 
2o As despesas constantes do caput do artigo anterior serão contabilizadas

obedeci da a seguinte cl assificação pro gramática: